
 
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY SKOMLIN 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  
 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1277, 2418; z 2023 r. poz. 497) zarządza się , co następuje: 

 

§1.1. W związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczam na obszarze gminy Skomlin 

miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia.  

                                                      
§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skomlin, na 

tablicach sołeckich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skomlin. 

     
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
     

                            
 Wójt Gminy Skomlin 
/-/ Grzegorz Maras  

 
                  

 

                                                                                                          

        

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                   
Załącznik  
do zarządzenia Nr 70/2023  
Wójta Gminy Skomlin  
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ 

WYBORCZYCH I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 

 
Lp. 

 

 
Miejscowość 

 
Miejsce 

1.  Bojanów sołecka tablica ogłoszeń 

przy budynku świetlicy wiejskiej 

2. Brzeziny sołecka tablica ogłoszeń 

przy budynku świetlicy wiejskiej 

3. Klasak 
 

sołecka tablica ogłoszeń 

4. Maręże sołecka tablica ogłoszeń 

tablica ogłoszeniowa na przystanku autobusowym 

5.  Skomlin słup ogłoszeniowy przy zbiegu ulic: Tysiąclecia  
i Konstytucji 3 Maja 

sołecka tablica ogłoszeń przy ul. Konstytucji 3 Maja 

sołecka tablica ogłoszeń przy ul. Kukulskiego 

tablice ogłoszeniowe na przystankach autobusowych 

6. Toplin sołecka tablica ogłoszeń 

przy budynku remizy OSP Toplin 

7. Walenczyzna 
 

sołecka tablica ogłoszeń 

8. Wichernik sołecka tablica ogłoszeń 

tablica ogłoszeniowa na przystanku autobusowym 

9. Wróblew sołecka tablica ogłoszeń 

tablice ogłoszeniowe na przystankach autobusowych 

10. Zbęk sołecka tablica ogłoszeń 

przy budynku świetlicy wiejskiej 

 
                            
 Wójt Gminy Skomlin 
/-/ Grzegorz Maras  

 
 


